
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  
«БОГДАШКИНСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ТЕТЮШСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ТӘТЕШ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 «БОГДАШКИНО ТӨП ГОМУМИ 

БЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ» 

МУНИӨИПАЛЬ БЮДЖЕТ  

ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

  
422389 с.Богдашкино, ул. Гагарина, 4  

 
422389 Богдашкино авылы ,Гагарина 
ур.,4 

  тел. (84373) 53-0-12,  e-mail: Sbgd.Tet@tatar.ru 
ОГРН 1021606556377  , ИНН/КПП  1638003212/163801001 

  

  Приказ 

 №78 -о/д от 01.09.2022г. 

по МБОУ «Богдашкинская ООШ»  

    

О реализации проекта «Школьный театр» 

   

 
В целях реализации проекта «Школьный театр», ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным  за реализацию проекта «Школьный театр»- 
заместителя директора по УВР Торгашову А.Н. 

2. Назначить руководителем школьного театра учителя музыки и 

изобразительного искусства Тугушеву Р.И. 

3. Классным руководителям включить в планы воспитательной работы 
классные часы «Поход в театр» (просмотр записи постановок из 

утвержденного реестра) 

4. ЗДУВР Торгашовой А.Н. ежеквартально отправлять отчет  в МБУ ДО 

«ЦДО» (январь, март, сентябрь, декабрь). 
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор школы:                                     Н.Г.Потапова 

                                                   

 

 
 

 . 
  

mailto:Sbgd.Tet@tatar.ru


 

   

 


